34Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 10 DE AGOSTO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.611

acordo com as descrições e especificações no ANEXO II - TERMO
DE REFERÊNCIA.
LEIA-SE

ANEXO II
TERMO DE REFERÊNCIA

4.        METODOS E ESTRATÉGIAS DE SUPRIMENTO
4.1. A empresa contratada terá o prazo de 15 (quinze) dias
úteis para efetuar a entrega dos itens.
Mantêm-se as demais cláusulas do Edital, inclusive a data e
horário da Sessão Pública.
<#ABC#247712#34#292931/>

Protocolo 247712

Itaguari
<#ABC#247731#34#292953>

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL - Nº022/2021
O Município de Itaguari, através doFundo Municipal de Saúde do
Município (FMS) - torna público, que fará realizar no dia 24 de agosto
de 2021, às 09:00h, licitação na modalidade Pregão Presencial - nº
022/202, tipo menor preço por item, para aquisição de 01 Veículo
Automotor, para atender as necessidades da Secretaria. Os
interessados poderão adquirir o Edital no site www.itaguari.go.gov.
br. Maiores informações fone:(62) 3396-1155. Itaguari - GO, 09 de
agosto de 2021. Sirlene Ap. Costa - Pregoeira
<#ABC#247731#34#292953/>

Protocolo 247731

Itapirapuã
<#ABC#247665#34#292873>

MUNICÍPIO DE ITAPIRAPUÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 032/2021

O Município de Itapirapuã, torna público que no dia 23/08/2021 às
09:00h, na sala de licitação da Prefeitura, será realizado licitação
na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo menor preço por item,
para aquisição de Aparelho de Raio X (Recurso Estadual Processo
nº. 202100010009879), conforme Edital. Maiores informações
serão obtidas na Prefeitura Municipal, com sede na Praça Marechal
Rondon, nº. 47, Centro, ou pelo fone: (62) 3374 1221 no horário das
08:00h as 11:00h, e das 13:00h as 17:00h. Itapirapuã, Goiás, 09
de agosto de 2021. Milton Dias Santana Neto - Pregoeiro Municipal
<#ABC#247665#34#292873/>

Protocolo 247665

Jataí
<#ABC#247736#34#292959>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAÍ-GO AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 122/2021 O Município de Jataí, por meio
de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, avisa a todos interessados
que realizará a licitação na modalidade pregão, na forma presencial,
do tipo menor preço por item, tendo como objeto a aquisição de
kit gradil, sendo alambrado com tela verde, postes, escoras e itens
complementares, destinado à implantação de Gradil em parte da
mata do Parque Ecológico das Brisas, conforme edital disponível
para download no site da Prefeitura. Data de abertura: 25/08/2021 -
às 13h30min. Local: Sala de Reuniões da Prefeitura de Jataí - Rua
Itarumã, 355 - Setor Santa Maria. Jataí/GO. Site: www.jatai.go.gov.
br. Fone Licitações: (64) 3632-8812 Isabela da Silva Breda Pregoeira
<#ABC#247736#34#292959/>

Protocolo 247736

Luziânia
<#ABC#247674#34#292883>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 052/2021

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará
realizar, no dia 23/08/2021, às 09:30 horas, na Sala de Reuniões
da CPL, PREGÃO PRESENCIAL ARP 052/2021. Objeto: Eventual
e futura aquisição de utensílios domésticos, eletrodomésticos e
equipamentos de cozinha para a Secretaria Municipal de Educação.
Os interessados poderão obter cópia do Edital no site www.luziania.
go.gov.br e esclarecimentos pelo fone 61-3906-3652/3524, email
cpl.luziania@gmail.com, Luziânia, 09 de Agosto de 2021. Edioman
A. G. dos Santos-Pregoeiro.
<#ABC#247674#34#292883/>

Protocolo 247674

Monte Alegre de Goiás
<#ABC#247728#34#292950>

EDITAL 003- DIVULGA RESULTADO PRELIMINAR
MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE DE GOIÁS, por intermédio
da COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO, nomeada conforme DECRETO 128/2021, torna
público o edital  que divulga o resultado preliminar referente
ao Processo Seletivo Simplificado da Educação.Edital e outras
informações se encontram no site www.montealegre.go.gov.br ou
na sede da prefeitura, situada na Praça Matriz, nº 01, Centro, Monte
Alegre - GO, Fone:(62)3457-1231, prefeitura@montealegre.go.gov.
br, horário das 08:00h às 12:00h, e das 14:00h às 17:00h. Monte
Alegre de Goiás - GO, 09/08/2021. ANDRÉA GONZAGA KOCH
MORAES - PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSS.
<#ABC#247728#34#292950/>

Protocolo 247728

Morrinhos
<#ABC#247656#34#292861>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos GO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2021 - SRP
OBJETO: Fornecimento de Aparelhos, Equipamentos e Utensílios
Médico-hospitalares. DATA DE ABERTURA: 20/08/2021; HORÁRIO:
09h;  LOCAL: www.portaldecompraspublicas.com.br. RETIRADA
DO EDITAL: no endereço acima, na sede da Prefeitura ou no site:
www.morrinhos.go.gov.br . Morrinhos, 10 de agosto de 2021.JOÃO
BATISTA LOPES JUNIOR- Pregoeiro.
<#ABC#247656#34#292861/>

Protocolo 247656

Mossâmedes
<#ABC#247640#34#292842>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSÂMEDES
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO

(EM CONFORMIDADE COM O ART. 61, DA LEI N.º 8.666/93).
1º Termo Aditivo: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
CONTRATO Nº 032/2021. Objeto: Serviço de Reforma e Ampliação
da UBS de do Bairro de Mirandópolis- Mossâmedes, firmado junto
à empresa OPUS CONSTRUÇÃO E PARTICIPAÇÕES EIREELI,
CNPJ Nº26.613.922/0001-68. Pelo presente Termo, fica aditivado a
maior o valor do contrato inicial, de R$ 205.684,62(duzentos e cinco
mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e sessenta e dois centavos),
cujo valor aditivado e de R$ 99.965,57(noventa e nove mil,
novecentos e sessenta e cinco reais e cinquenta e sete centavos),
totalizando o montante de R$ 305.650,19(trezentos e cinco mil,
seiscentos e cinquenta reais e dezenove centavos). Aditivo com
período de vigência  de 30/07/2021 a 31/01/2022. Mossâmedes, 06
de agosto de 2021
<#ABC#247640#34#292842/>

Protocolo 247640

Nerópolis
<#ABC#247405#34#292554>

ATO AVISO DE LICITAÇÃO
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
NERÓPOLIS, tornar público o Pregão Eletrônico Nº 033/2021 -
EDITAL RETIFICAÇÃO, que possui como objeto a aquisição de
medicamentos e insumos diabéticos de alto custo, destinados a
atender as necessidades da comunidade carente como forma de
doação, por meio do Dpto. Assist. Social da Sec. Mun. de Saúde,
conforme edital e termo de referência. A nova data será dia
30/08/2021 às 08h00min, através do Portal de Compras do Governo
Federal - Compras Net, TIPO MENOR preço por item. Edital e
demais informações no Dpto. de Licitações fone:(62)3513-1307 no
site: www.neropolis.go.gov.br. Nerópolis 06 de agosto de 2021. José
Domingos Pregoeiro.
<#ABC#247405#34#292554/>

Protocolo 247405

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: babb43e3

		2021-08-10T13:59:22-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.